الحمد للہ

• ربوہ، اکتوبر حضرت ام مطلقہ ام مطلقہ مدظلہا کی طبیعت کل کسی قدر ناماز ہوئی تھی۔ آج صبح طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ اجاب صحت کاملہ حاصل کے لئے التزام سے دعاؤں جاری رکھیں۔

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت ۵۵
جلد ۲۲
شمارہ ۱۸
۲۲ جمادی الثانی ۱۳۸۱ھ
۱۸ اکتوبر ۱۹۶۱ء
نمبر ۲۳۲

• اراکین مجلس انصار اشرفیہ کے لئے گزارش ہے کہ مجلس کی طرف سے چار مالی تحریکات جاری ہیں۔ ان میں ہر رکن کا حصہ لین ضروری ہے۔ اگر آپ سے پیسے سستی ہوئی ہو تو اس کا ازالہ اب کر کے عزائمہ ناجور ہوں جزا کو اللہ احسن الاجزاء۔
(۱) چترہ مجلس۔ آدھری پاپیہ کے حساب سے

(۲) چترہ سالانہ اجتماع۔